
Ville de BAGNOLS-SUR-CÈZE 
Département du GARD 

Arrondissement de Nîmes 
Service Actions Culturelles et Animations festives 

Domaine des Finances 
 

 

DÉCISION MUNICIPALE n° 2025-06-19 
 
Objet : Fixation des tarifs pour les spectacles de la programmation de la saison 2025-2026 à l’Espace 
de Culture La Pyramide. 
 
Le Maire, 
 
Vu le Code général des collectivités territoriales et notamment ses articles L.2122-22 et L.2122-23, 
Vu la délibération du Conseil municipal n° 2020-07-022-a du 3 juillet 2020 relative à la délégation du 
Conseil municipal au maire ou en cas d’empêchement à un adjoint dans l’ordre des nominations, 
notamment l’alinéa 2, 
 

DÉCIDE 
 

- de fixer les tarifs des spectacles organisés par la commune dans le cadre de la programmation 
de l’Espace de Culture La Pyramide pour la saison 2025-2026, comme suit : 

 

Date et titre Tarif 
Plein 

Tarif réduit 
et Carte 

Pyramide 

Tarif – de 16 
ans 

Pass Culture 

12/09/25 
Alain Souchon accompagné 
par Ours et Pierre Souchon 

55€ 48€ 18€ 23€ 

26/09/25 
Drum Brothers 

18€ 13€ 7€ 10€ 

5/10/25 
Requiem de Mozart 

18€ 13€ 7€ 10€ 

10/10/25 
Manoche Enfin Chef ! 

13€ 10€ 7€ 7€ 

14/10/25 
Heureuse qui comme 

Armelle 

7€ 7€ 7€ 7€ 

16/10/25 
Dom Juan 

18€ 13€ 7€ 10€ 

6/11/25 
Yongoyely 

23€ 18€ 7€ 10€ 

15/11/25 
Back To Queen 

13€ 10€ 7€ 7€ 

25/11/25 
Cabosse 

7€ 7€ 7€ 7€ 

7/12/25 
Jeanfi JANSSENS « Tombé 

du Ciel » 

30€ 23€ 13€ 13€ 

21/12/25 
Qui veut la peau du 

Magicien ? 

7€ 7€ 7€ 7€ 

4/01/26 
Concert du Nouvel An 

0€ 0€ 0€ 0€ 



16/01/26 
Sophia Aram « Le Monde 

d’Après » 

30€ 23€ 13€ 13€ 

24/01/26 
Du Charbon dans les Veines 

23€ 18€ 7€ 10€ 

31/01/26 
Louis Chédid 

30€ 
 

23€ 
 

13€ 
 

13€ 
 

6/02/26 
Récréations 

13€ 10€ 7€ 7€ 

15/02/26 
Carmen 

23€ 18€ 7€ 10€ 

20/02/26 
Pingouin* 

7€ 7€ 7€ 7€ 

6/03/26 
Solah 

13€ 10€ 7€ 7€ 

13/03/26 
Thomas Fersen 

30€ 23€ 13€ 13€ 

27/03/26 
The Loop 

23€ 18€ 7€ 10€ 

4/04/26 
Dedo « Apocalypse Now 

Now » 

18€ 13€ 7€ 10€ 

10/04/26 
Upshot 

13€ 10€ 7€ 7€ 

14/04/26 
Natasha St-Pier 

30€ 
 

23€ 
 

13€ 
 

13€ 
 

22/04/26 
Toi T 

7€ 7€ 7€ 7€ 

19/05/26 
On Fabrique, On Vend, On 

se Paie 

13€ 10€ 7€ 7€ 

23/05/26 
Pas sans l’obéissance 

0€ 0€ 0€ 0€ 

26/05/26 
Le jour du coquelicot 

7€ 7€ 7€ 7€ 

29/05/26 
Le Prénom 

23€ 18€ 7€ 10€ 

 
Le tarif réduit est appliqué pour les demandeurs d’emploi, les enfants de moins de 16 ans, les 
étudiants, les personnes en situation de handicap, sous réserve de présentation d’un 
justificatif, et les groupes de plus de 10 personnes réalisant paiement unique. 
 
Ces billets seront vendus : 

 
- En ligne, dans le cadre de convention de mandat (sites en ligne : vostickets.net via le site 

lapyramidebagnols.fr), 
 

- Via le dispositif « Pass-Culture », permettant à tous les jeunes, à partir de 17 ans, scolarisés ou 
non, d’accéder à un portefeuille numérique, doté de 25€ à 300€ selon leur âge, leur permettant 
d’acheter des biens culturels (livres, places de spectacle, musique, etc.), 
 

- Au service Actions Culturelles et Animations Festives le 1er jeudi de chaque mois ou lors de 
journées annoncées préalablement, dans le cadre de la régie de recettes « animation et 
promotion de la ville », 

 



 
- Sur place, 1 heure avant le spectacle, dans le cadre de la régie de recettes « animation et 

promotion de la ville ». 
 
  
   Le Maire, 
   Jean-Yves CHAPELET 

 


		2025-06-09T17:21:12+0200
	Bagnols sur Cèze
	Maire de la Ville de Bagnols-sur-Cèze




